2021年２月 25日
各 位

上場会社    菊水電子工業株式会社
代表者     代表取締役社長 小林 一夫

       （コード番号   6912 ）
問合せ責任者  常務取締役管理本部長 齋藤 士郎

       （TEL   045-482-6912）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020年10月29日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2021年３月期通期連結業績予想数値の修正(2020年４月１日～2021年３月31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属す

る 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円
7,500

百万円
100

百万円
130

百万円
90

円 銭
10.86

今 回 修 正 予 測 （ Ｂ ） 8,180 440 470 330 39.78

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 680 340 340 240

増  減  率 （ ％ ） 9.1 340.0 261.5 266.7

( 参 考 ） 前 期 実 績
( 2 0 2 0 年 3 月 期 ）

9,072 654 660 495 59.94

修正の理由
   売上高は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により先行き不透明な状況にあるものの、当社グルー

プの重点市場である航空宇宙、電池、自動車のＣＡＳＥ（コネクテッド、自動運転、シェアリング、電
動化）、サーバー・ＩＣＴ（情報通信技術）関連市場並びに半導体関連市場の他、一部の市場では業績
回復基調が見られ、想定を上回る需要の増加により、前回予想を上回る見込みとなりました。

   損益面につきましても、売上高の増加により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益
とも前回予想を上回る見込みとなりました。

   ※ 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合

理的と判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等はさまざまな要因により大きく異なる可
能性があります。

以上